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Report IF494J:

09/07/2024     Fecha :

Páginas

08:53                 

:

Bolsa: BBJ19GES

Provincia: SEVILLA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: DISPONIBLE

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

2                               



Identificador Apellidos y Nombre

75417343K

34058197G

28891093B

29790816C

24292724D

28873827H

07834058M

79203658F

28482742W

28633424B

24185822B

22644250Z

28605659F

34035923V

28890481C

28826867R

45660434Y

14318673T

28912492C

20468234M

28691825S

30251549V

77814107R

28480535A

48819330J

PRIETO LOPEZ, RAFAELA

LUQUE ROMERO, MIGUEL ANGEL

CARBALLIDO PALOMO, MARIA JOSE

DIAZ MARTIN, CONCEPCION

BALBOA BILEN, MARIA JOSEFA

SALINAS PACHECO, ANA

SANCHEZ AMORES, AGUSTÍN ISIDORO

MARTINEZ PEREZ, MARTA

MACARRO RODRIGUEZ, CAROLINA

SANCHEZ SANCHEZ, EVA

SANCHEZ JIMENEZ, CONCEPCION

BENAVENT ORTIZ, YOLANDA

MORA TORRES, MARIA

MARTIN PRADOS, M BARBARA

JURADO VERA, SERAFIN

DURAN MONJE, ANDREA ELENA

RANCAÑO PERDIGONES, PABLO EMILIO

MOYA MARTIN, NIEVES

DORANTES CALDERON, MARIA DE LOS DOLORES

NEBOT CATALÁN, FERNANDO JOSÉ

MARTINEZ GONZALEZ, ROSARIO

DIAZ PEREZ, FRANCISCO ENRIQUE

SOMOANO POTENCIANO, LIDIA

MUÑOZ BENITEZ, MARIA CARMEN

VAZQUEZ BLANCO, MIGUEL ANGEL

Orden

22

23

26

36

43

51

60

68

74

77

108

114

117

125

128

129

149

152

158

178

182

189

200

202

203

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

jurafi@hotmail.com

MALUQUEROMERO@GMAIL.COM

AZAHAR2712@HOTMAIL.COM

DM.CONCHI@HOTMAIL.COM

ACCITANA123@GMAIL.COM

deliciosachiara33@gmail.com

agustinsanchezamigo@yahoo.es

marta.martinez.perez@juntadeandalucia.es

carolina.macarro@juntadeandalucia.es

essmora@hotmail.com

CONSANJIM@GMAIL.COM

YOLASEVILLA@HOTMAIL.COM

maria.mora.torres@juntadeandalucia.es

MBARBARAMARTIN@HOTMAIL.COM

SERAFINJV@HOTMAIL.COM

andreae.duran@juntadeandalucia.es

pablo_rancano@yahoo.es

NIEVMM@HOTMAIL.COM

lolidora@hotmail.com

provisional79@hotmail.com

rosario.martinez.gonzalez@juntadeandalucia.es

FEDIAPER@GMAIL.COM

lidiasomo@gmail.com

MARICARMENMUBE@HOTMAIL.COM

MIGUEL.VAZ.BLA@GMAIL.COM

651645263

645098974

652067093

630086781

616636909

630426812

644851650

657182821

610760391

617009642

630978933

696724958

651554822

699330960

639453681

667988014

653591400

635827239

602219918

697910301

954404631

638184320

629905285

626662334

605409609

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BBJ19GES  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Identificador Apellidos y Nombre

28930607B

49041845A

47345757G

74669295W

77820922P

52221688G

30243053P

53769680G

15456244Z

52566568E

47535221V

28804314B

77819577C

77806166H

20475634E

15406170B

29496765R

14614318A

52254652D

75426128C

28626303C

47203622D

28795414N

28795366X

ANDRADE MUÑOZ, MONICA

FRAILE AGUDO, CARMEN

MADROÑAL JIMENEZ, LORETO

GONZALEZ MARTIN, CAROLINA

BERNAL BABIO, EMILIO

CARRASCO CRUJERA, REBECA

GOMEZ GARCIA, ALMUDENA ROCIO

ROYO MUÑOZ, CINTA

RUIZ LOPEZ, TAMARA

RODRIGUEZ MARTIN, ROSA DEL CARMEN

CARRRASCO SEGURA, ANA

RUBIO BRIOSO, BEATRIZ

ALAMINOS CACACE, JUAN

DIAZ LARA, FERNANDO

DIAZ QUEROL, MIRIAM

HERNANDEZ SOLIS, SARA MARIA

HOYOS MARIN, MARIA VICTORIA

GUTIERREZ GARCIA, CARMEN MARIA

LOPEZ PRADO, MARIA PILAR

CHAVES CHAVES, MIGUEL

JARANA NUÑEZ, RAUL

MUÑOZ GALVAN, CONCEPCION

ROMANCO ESCUDERO, AMPARO

RUIZ DIAZ, RAUL

Orden

207

208

218

222

236

241

251

263

264

270

280

291

292

294

295

298

299

309

317

322

326

328

330

331

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

monicaanmu@hotmail.com

car.fraileagudo@gmail.com

loretomadjim@gmail.com

carolina.gm.1978@gmail.com

EMILIOBERNALBABIO@GMAIL.COM

REBECA.CARRASCO@HOTMAIL.COM

ALMGOMGAR@GMAIL.COM

CINTARM@HOTMAIL.ES

tami_rl90@hotmail.com

rosac.rodriguez@juntadeandalucia.es

anacarseg07@hotmail.com

BEATRIZ_RUBIO@HOTMAIL.ES

jualaminos@gmail.com

diazlarafernando@gmail.com

MIRIAM.DIAZQUEROL@GMAIL.COM

smhs84@gmail.com

VICTORIAHOYOSMARIN@GMAIL.COM

CARMENGUTIERREZ4@GMAIL.COM

mapilopezprado@yahoo.es

michacha99@msn.com

DONBLAS9@HOTMAIL.COM

CONXIMG1980@HOTMAIL.COM

amparo.romanco@hotmail.com

raulruizdiaz@hotmail.com

676026868

660413426

664002816

669729906

665255714

661807549

655982388

687650148

675232403

648549838

717718158

619873636

637910513

654344342

658927010

677267671

617500711

649628645

629512278

637225294

676490084

618745891

654382779

654904707

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BBJ19GES  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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JUS41BOL1                           Usuario :

Report IF494J:

09/07/2024     Fecha :

Páginas

08:58                 

:

Bolsa: BCJ19TRA

Provincia: SEVILLA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: DISPONIBLE

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

2                               



Identificador Apellidos y Nombre

28569192H

27491897C

28669817H

52244844E

28582523D

52243220P

28905958H

52298729H

52236515L

28675589V

75432682L

75540850H

28857921M

28722925L

28886450Z

28853245K

27309379F

75442635J

28726199G

52220902T

25587713Y

52239155Z

28924851M

27319878H

27322601G

CEBRERO GOMEZ, LUIS MANUEL

MONTES GALDEANO, MARIA ESPERANZA

HERNANDEZ GOMEZ, Mª VICTORIA

ZAPATA MARTIN, JESUS MIGUEL

MARISCAL GALEANO, JUAN JOSE

PEREZ PEREZ, ANA MARIA

CABRERA AGUERA, ISABEL

ARANDA GALLEGO, MARIA CONSUELO

TORIBIO PEREZ, MARIA REYES

SANCHEZ NARANJO, M CARMEN

ARTEAGA FERNANDEZ, ELOISA

CASTIZO ORTIZ, MARIA DEL ROCIO

MARTOS RUIZ, AMPARO

RODRIGUEZ CARMONA, Mª DOLORES

FERNANDEZ MARTIN, INMACULADA

RICO RAMOS, ROSARIO

VALVERDE CUESTA, BERTA

SOSA CABELLO, EMILIA

GUTIERREZ DELGADO, INMACULADA

SILVA HOLGUIN, PAULA ISABEL

MARQUEZ GARCIA, FRANCISCA

JURADO DURAN, MARIA DOLORES

TRUZMAN LEVY, MIRIAM

POMAR SAINZ DE ROZAS, MARIA

BATLLO SANCHEZ, NOELIA

Orden

27

58

63

83

85

95

105

111

115

116

118

126

152

170

173

177

187

194

201

205

212

213

219

224

227

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

FASTARU@YAHOO.ES

esperanzamonte2@gmail.com

MVICTORIAHERNANDEZ59@GMAIL.COM

jesusm.zapata@juntadeandalucia.es

BONEVILLE69@GMAIL.COM

AMPEREZ@ANDALUCIAJUNTA.ES

narcisaserrar@gmail.com

ARANDA.GALLEGO@GMAIL.COM

reyes.toribio@juntadeandalucia.es

carmensancheznaranjo@gmail.com


ELOARTEAGAFDEZ@HOTMAIL.COM

mr.castizo@juntadeandalucia.es

martosruizamparo@gmail.com

mdolores.rodriguez@juntadeandalucia.es

inmasalma8@gmail.com

charo-rico@hotmail.com

BERTAVALVERDEDECUESTA@GMAIL.COM

emilias348@gmail.com

INMAZG@HOTMAIL.COM

silvaholguinpaula@gmail.com

PAQUIMARQUEZ@YAHOO.ES

mariad.jurado@juntadeandalucia.es

miriam.truzman@juntadeandalucia.es

mariapomar.sevilla@gmail.com

noeliabatllo@hotmail.com

608687274

696844483

675911615

687242750

606140818

652239414

666227661

616014298

649819089

652888787

609509578

696603619

616639722

684105816

661068247

696967279

678789576

686838219

608128074

696041873

687419458

625591211

661506998

677596796

605436965

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BCJ19TRA  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Identificador Apellidos y Nombre

28889786S

31868080Q

76246911W

27309525S

28745292F

75554724T

77806525D

28776578J

28782151C

16283198A

50447580R

28904814R

28886637V

76250108W

77584112Y

27297077X

49027204J

MONTAÑO MARTIN, ISABEL MARIA

MUÑOZ CHACON, MARIA SUSANA

LOPEZ DE LA CRUZ, ANTONIA

RODRIGUEZ BERENGUER, INES

COS MADRIGAL, GLORIA

ALONSO GONZALEZ, ANGELA MARIA

LOPEZ ROMERO, MARIA PILAR

PUJOL AVELLANEDA, MARIA DE LAS FLORES

MARTIN FONSECA, ROCIO MARIA

LUCARINI JULIAN, SUSANA

MIGUEZ SIERRA, RAQUEL

VILLALBA MURILLO, ANA MARIA

TALAVERON LEON, MARIA MACARENA

CALDERON GARCIA, MERCEDES

RUEDA BORREGO, REMEDIOS

DOMINGUEZ ARENAS, MARIA LUISA

LOPEZ DIAZ, VALME

Orden

233

238

239

244

245

247

255

256

259

260

263

265

274

279

280

287

289

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

isabelm.montano@juntadeandalucia.es

susaluni@hotmail.com

TOLOCRUZ@HOTMAIL.COM

INESRODRIGUEZBERENGUER@GMAIL.COM

GCM1414@GMAIL.COM

ANGI_ALONGO@HOTMAIL.COM

PILARLOPZROMERO@GMAIL.COM

fpujola@hotmail.com

ROCIOMF8O@HOTMAIL.COM

SUSANALUCARINI@HOTMAIL.COM

VICENTEROAL@HOTMAIL.COM

anitalaperegrina@gmail.com

macaretale@hotmail.com

MERCHE.CALGA@GMAIL.COM

REMERUEDA83@HOTMAIL.COM

reinamoraluisi42@gmail.com

valmelop_1985@hotmail.es

691366614

633560128

687035399

617068540

636618107

696819248

645647479

675440584

616506462

637445426

630150876

630747837

675268827

653629825

635562108

667959351

635037540

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BCJ19TRA  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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JUS41BOL1                           Usuario :

Report IF494J:

09/07/2024     Fecha :

Páginas

09:01                 

:

Bolsa: BDJ19AUX

Provincia: SEVILLA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: DISPONIBLE

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

1                               



Identificador Apellidos y Nombre

34009614C

52230241R

28598275Y

28762200X

77806021B

52221343G

28873533T

28819550K

44780076L

45655781E

28642302B

28713135G

28721394Y

77589542P

30802185X

27306449K

75896455C

77533813P

44603081D

45658721H

27319488L

34056785H

28585663K

28458359E

77338890X

MARTIN RUBIO, M ANGELES

MARIN HERRERA, ANA MARIA

MAYOFRET SERRANO, ISIDORO

CALVETE RIAL, ESPERANZA MACARENA

GONZALEZ CONTRERAS, MARIA ALEJANDRA

DOMINGUEZ RAPOSO, CARMEN

MORGAZ BAYORT, DOLORES

SANCHEZ QUIROS, Mª DE LAS MERCEDES

BOTE ALONSO, ANA ISABEL

LOZA SANCHEZ, ROCIO

GALVIN GORDILLO, MARINA PILAR

CARNERERO VALERO, Mª LOURDES

ARQUE GONZALEZ, INMACULADA

GARCIA MUÑIZ, Mª DEL ROCIO

MARTOS GALIANO, PEDRO

NIETO LOPEZ, MARIA ANGELES

ANAYA PONCE, JESSICA B

GOMEZ ROSADO, CONSOLACION

MORENO FERNADNEZ, JOSE IGNACIO

TALAVERA GONZALEZ, TRINIDAD

TORANZO GONZALEZ, M ELENA

CARRASCAL SIERRA, BEATRIZ

GOMEZ VAZQUEZ, Mª CARMEN

ASENCIO FERNANDEZ, ADELINA GLORIA

GONZALEZ GONZALEZ, ESTHER

Orden

10

68

120

165

170

171

174

179

185

187

198

200

204

213

223

236

237

240

244

247

249

251

253

255

256

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

 mangelesmartin2.mam@gmail.com

saravymaca@hotmail.com

ISIDORO_MAYOFRET@HOTMAIL.COM

macarenacalvete23@gmail.com

moonfase@gmail.com

LARAY@HOTMAIL.COM

LOLAMORGAZ@HOTMAIL.COM

MELE1983@GMAIL.COM

anaisabelbotealonso@gmail.com

RO_LOZA@HOTMAIL.COM

marinagalvingordillo@hotmail.com

HAYANUBE@GMAIL.COM

macuarque13@gmail.com

mariar.garcia.muniz@juntadeandalucia.es

PERIKO2123@HOTMAIL.COM

hidalgonieto@hotmail.com

JESSIANAYA@HOTMAIL.COM

CONSOGOMEZ@HOTMAIL.ES

FERROL98@GMAIL.COM

trininialajar@gmail.com

HELENETORANZO@HOTMAIL.COM

BCS140271@GMAIL.COM

CARMENGOVAZ@GMAIL.COM

ORUGLORIA@HOTMAIL.COM

ESTHERGONZBIS82@HOTMAIL.COM

679107037

608252918

657146305

657324260

646798369

677213240

626298920

652101745

678731817

639992053

669656418

677034574

680952145

600607055

638961577

607759205

647216936

617045586

680177793

649154495

657853832

651537215

619289311

620767661

637361036

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BDJ19AUX  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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JUS41BOL1                           Usuario :

Report IF494J:

09/07/2024     Fecha :

Páginas

14:29                 

:

Bolsa: BBJ19GES

Provincia: SEVILLA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: CONGELADO

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

1                               



Identificador Apellidos y Nombre

25988546H

28933567G

28588428A

28762611F

28920405K

28722708D

28768500P

29774003C

28623891T

44032553L

YAÑEZ BARNUEVO FERNANDEZ, MARIA ANGELES

VERGARA RAMOS, ROSARIO

SANTOS ORTEGA, PILAR

MARTIN JIMENEZ, ROCIO

SUAREZ MERINO, JUAN ANTONIO

SUAREZ BARRANQUERO, Mª ROSARIO

BALPARDA MOYA, LUISA MARIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA REMEDIOS

BENITEZ JIMENEZ, DIANA

RUEDA PEREZ, MARIA TERESA

Orden

8

19

32

103

104

137

176

196

228

306

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

mayanezb@gmail.com

ROSARIO.-VERGARA.RAMOS@JUNTADEANDALUCIA.ES

PILARSANTOSORTEGA@GMAIL.COM

rociomj19@gmail.com

juan.suarez.merino@juntadeandalucia.es

ROFASUBA@GMAIL.COM

lbm@luisabalparda.com

mrdominguezro@gmail.com

MT_RP2010@HOTMAIL.COM

665632071

649096269

626755191

655679719

620817214

603844633

660055276

600587226

647928502

659698595

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BBJ19GES  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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JUS41BOL1                           Usuario :

Report IF494J:

09/07/2024     Fecha :

Páginas

09:26                 

:

Bolsa: BCJ19TRA

Provincia: SEVILLA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: CONGELADO

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

1                               



Identificador Apellidos y Nombre

28918656C

13747802N

09184765Z

52237188W

30256446S

GARCIA LEDESMA, EVA MARIA

GOMEZ ORIA, MARIA JESUS

DIAZ PEREIRA, MARIA PILAR

GARCIA HERNANDEZ, ROSA

MORENO BALLESTA, Mª DEL CORAL

Orden

66

124

235

269

277

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

emaria.garcia@juntadeandalucia.es

MARIAGOMEZORIA@GMAIL.COM

mariap.diaz@juntadeandalucia.es

ROSA.GARCIA.HERNANDEZ@GMAIL.COM

CORALMORENO90@GMAIL.COM

649390947

656665750

667319328

669155856

665240470

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BCJ19TRA  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

CONGELADO

Cupo

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

N

N

N

Pág.:         1 / 1                  



JUS41BOL1                           Usuario :

Report IF494J:

09/07/2024     Fecha :

Páginas

09:28                 

:

Bolsa: BDJ19AUX

Provincia: SEVILLA

Cupo: TODOS

Nº Registros: TODOS

Estado: CONGELADO

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

1                               



Identificador Apellidos y Nombre

28676904K

44607938J

VILLALBA CALDERON, MARIA DOLORES

BENITEZ RODRIGUEZ, LIDIA

Orden

11

173

PRÓXIMOS LLAMAMIENTOS JUSTICIA

DOLVILCAL@GMAIL.COM

LIDIABENI@GMAIL.COM

634267796

635506316

TeléfonosCorreo Electrónico

BOLSA: BDJ19AUX  PROVINCIA: SEVILLA

Estado

CONGELADO

CONGELADO

Cupo

GENERAL

GENERAL

Activo
Sirhus

N

N

Pág.:         1 / 1                  


